
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Социјална 

перцепција и 

ставови Амф2

Учење, мислење и 

интелигенција 

Амф2

11.15 – 12.00 Статистика во 

психологијата 

Лаб1
12.15 – 13.00 Комуникациски 

практикум Амф2

Основи на трауматска 

психологија Амф2

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


